
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  33/2018 - PR 61/201861/201820/04/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COMERCIAL PASQUALOTTI LTDA - ME     (7376)3 Tip top de algodão, tamanho P, cores diversas. - Marca: TIP TOP UN 30,00  0,0000 17,97    539,104 Tip top de algodão tamanho M, cores diversas. - Marca: TIP TOP UN 30,00  0,0000 17,97    539,105 Tip top de algodão tamanho G, cores diversas. - Marca: TIP TOP UN 20,00  0,0000 17,97    359,409 Toalha de banho infantil, confeccionada em algodão, diversas corese estampas. - Marca: BABY UN 30,00  0,0000 21,19    635,7010 Sabonete em barra infantil, fragrância suave, dermatologicamentetestado. - Marca: ANJINHO UN 30,00  0,0000 3,06    91,80Total do Fornecedor: 2.165,10DUBAI COMERCIO E SERVICOS EIRELI     (411692)1 Banheira para bebê, produzida em plástico resistente, cores branca,amarela ou transparente, a escolher por ocasião da entrega. -Marca: ADOLETA UN 30,00  0,0000 24,90    747,002 Meia para bebê, cores diversas. - Marca: CAÇULINHA Par 30,00  0,0000 2,90    87,006 Conjunto de mijão compreendendo camiseta manga longa e calçasem pé em malha, básica, tamanho P, cores diversas. - Marca:BABY PRI CJ 30,00  0,0000 11,36    340,80

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

61/201833/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL11/05/2018Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futuro fornecimento de materiais de higiene e vestuário para bebê, conforme Lei Municipal nº2.469 de 29/11/2013, que trata dos Benefícios Eventuais, na forma de Auxílio Natalidade, aos participantes dos programas mantidos e coordenados pela SEHAS, por um período de 12(doze) meses, contados da data da assinatura da Ata de Registro de Preços, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital(ANEXO I).  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santo Augusto,   11   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  33/2018 - PR 61/201861/201820/04/2018Folha:  2/2

DUBAI COMERCIO E SERVICOS EIRELI     (411692)7 Conjunto de mijão compreendendo camiseta manga longa e calçasem pé em malha, básica, tamanho M, cores diversas. - Marca:BABY PRI CJ 30,00  0,0000 11,36    340,808 Conjunto de mijão compreendendo camiseta manga longa e calçasem pé em malha, básica, tamanho G, cores diversas. - Marca:BABY PRI CJ 20,00  0,0000 11,36    227,20Total do Fornecedor: 1.742,80Total Geral: 3.907,90

Santo Augusto,   11   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal


